PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

ХВИЩАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

30.11.2020                                               Хвищанка                                                № 13
О внесении изменений в решение № 216 от 11.12.2019 "О бюджете Хвищанского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 годов"

На основании ст. 60 Устава Хвищанского сельского поселения, принятого решением  муниципального  комитета  Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края  от 03.12.2014 года  № 386, муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения
РЕШИЛ:

СТАТЬЯ 1

Статьи 1,5,10  изложить в следующей редакции:

СТАТЬЯ 1. Основные характеристики и иные показатели местного бюджета на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 годов.

1.Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2020 год:

1) общий объем доходов местного бюджета в сумме 3203,524 тыс. руб. в том числе объем безвозмездных поступлений, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  - в сумме 3069,687 тыс. руб.

2) общий объем расходов местного бюджета - в сумме  3219,777 тыс. руб.;
            3) размер дефицита местного бюджета - в сумме  16,524 тыс. руб. - нет;
4)предельный объем муниципального долга Хвищанского сельского поселения - в сумме  0,00 тыс. руб. - нет;
5)верхний предел муниципального  долга Хвищанского сельского поселения на 1 января 2021 года - в сумме  0,00 тыс. руб. - нет.

2.Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2021 год  и 2022 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета на 2021 год в сумме 3126,545 тыс. руб. в том числе объем безвозмездных поступлений, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  - в сумме 2996,45 тыс. руб. и на 2022 год в сумме 2403,766 тыс. руб. в том числе объем безвозмездных поступлений, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  - в сумме 2273,766 тыс. руб.

2)общий объем расходов местного бюджета на 2021 год в сумме  3126,545 тыс. руб. и на 2022 год в сумме 2403,766 тыс. руб.;

            3)размер дефицита местного бюджета на 2021 год сумме  0,00 тыс. руб. - нет и на 2022 год сумме  0,00 тыс. руб.  - нет;
4)предельный объем муниципального долга Хвищанского сельского поселения в 2021 году в сумме 0,00 тыс. руб. – нет и на 2022 году в сумме 0,00 тыс. руб. – нет.;
5)верхний предел муниципального  долга Хвищанского сельского поселения в 2021 году в сумме 0,00 тыс. руб. – нет и на 2022 году в сумме 0,00 тыс. руб. – нет.;
3.Установить иные показатели местного бюджета на 2020 год:

1)источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению.
2) общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств Хвищанского сельского поселения в сумме 0,00 тыс.руб.

4.Установить иные показатели местного бюджета на плановый период 2021 – 2022 годы:

1)источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению.

2) общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств Хвищанского сельского поселения в сумме 0,00 тыс.руб.

СТАТЬ 5. Дорожный фонд Хвищанского сельского поселения.

1. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Хвищанского сельского поселения на 2020 год в сумме 1764,151 тыс.руб. и на плановый период 2021 и 2022 годов -  в размере 1724,00 тыс. руб. и 1952,44 тыс. руб. соответственно.
СТАТЬЯ 10.  Индексация оплаты труда

1. Провести индексацию с 01.12.2020 года, путем увеличения на 1,037:

1)размеры ежемесячного денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности Хвищанского сельского поселения, и главы администрации Хвищанского сельского поселения;

2)размеры окладов месячного денежного содержания по должностям муниципальной службы;

3)размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Хвищанского сельского поселения;

4)окладов (ставок заработной платы), установленных работникам муниципальных учреждений по новой системе оплаты труда, отличной от тарифной системы оплаты труда (работник осуществляющий государственные полномочия).»
Статья 2.

1. Внести изменения в приложение 7 согласно приложения 1 к настоящему решению.

2. Внести изменения в приложение 8 согласно приложения 2 к настоящему решению.
3. Внести изменения в приложение 9 согласно приложения 3 к настоящему решению
4. Внести изменения в приложение 10 согласно приложения 4 к настоящему решению.
5. Внести изменения в приложение 11 согласно приложения 5 к настоящему решению
6. Внести изменения в приложение 12 согласно приложения 6 к настоящему решению
7. Внести изменения в приложение 13 согласно приложения 7 к настоящему решению
Статья 3.

1. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со дня его подписания, подлежит обнародованию в соответствии со статьей 55 Устава Хвищанского сельского поселения, принятого решением  муниципального  комитета  Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края  03.12.2014 года  № 386
Глава Хвищанского
сельского поселения

                                                        Л.Е. Лиманюк
PAGE
2